



Ingredients and Allergy Information

Date of last review:	[Publish Date]	Version No.:	V2
----------------------	----------------	--------------	----

John Lewis Stock Number	54681202
Name	Craft Gin Club Gin Lover's Gift Hamper Contents: Mermaid Gin 70cl 42% ABV Artisan London Classic Tonic 2 x 200ml Dried Grapefruit Garnish 50g Bramble Cocktail Syrup 500ml Luscombe Sicilian Lemonade 2 x 270ml
Ingredients	Artisan London Classic Tonic 2 x 200ml Sparkling Water, Cane Sugar, Acid: Citric Acid, Natural Flavourings including Quinine.
For allergens, see ingredients in bold	
May contain statements	na
Net Quantity	2
Country of Origin	UK
Storage Instructions	Storage at room temperature
Manufacturer's name and address	Craft Clubs Ltd, Devonshire House, 60 Goswell Road, London, England, EC1M 7AD
Instructions for use	Store in a cool dry place, serve chilled
Nutrition Labelling: Typical value	
Energy (kJ/kcal)	29
Fat	0g
Of which saturated	0g
Carbohydrate	7g
Of which sugars	7g
Fibre	0g
Protein	0g
Salt	0g
Alcoholic Strength	NA
Suitable for vegetarians	YES
Suitable for vegans	YES

Suitable for nut allergy sufferers	YES
Suitable for gluten allergy sufferers	YES
Suitable to wheat allergy sufferers	YES
Suitable for egg allergy sufferers	YES
Suitable for dairy allergy sufferers	YES
Suitable for soya allergy sufferers	YES
Free from alcohol	YES
Free from artificial flavours	YES
Free from artificial colours	YES